
 

 

UFES 

 

Centro de 

Ciências da Saúde 
 

 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 086/2020 

 
 

O Conselho Departamental do Centro de Ciências da Saúde da Universidade 

Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulares e estatutárias e 

considerando o contido no Processo digital nº 23068.024045/2020-42 - 

Departamento de Educação Integrada em Saúde - DEIS/CCS, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Homologar o parecer do relator favorável à solicitação apresentada pelo 

Departamento de Educação Integrada em Saúde, de aprovação do Plano Anual 

de Atividades Departamentais - PAAD, exercício 2020 - semestres 2020/1 e 

2020/2. 

 

 

 

Centro de Ciências da Saúde, 02 de julho de 2020. 

 

 

 

 

 

Profª. Drª. Gláucia Rodrigues de Abreu 

Presidente  

 

Assinado de forma digital por 
GLAUCIA RODRIGUES DE ABREU 
Dados: 2020.07.03 09:00:49 -03'00'


